平成27年2月24日

各  位

和歌山市紀三井寺849番地の３

株式会社サイバーリンクス

弊社創業者であり前代表取締役社長 村上正義 儀（享年92）２月23日午後７時52分

急性肺炎のため永眠いたしました

ここに生前のご厚誼を深謝し 謹んでご通知申しあげます

葬儀は下記のとおり執り行います

記

通夜式 平成27年２月25日（水）

午後７時00分より

告別式 平成27年２月26日（木）

午後１時00分より

喪 主 村 上
むらかみ

 恒夫
つねお

（故人との続柄：長男）

場 所 出雲殿 吹上ホール

和歌山市吹上２丁目３-36

TEL：073－422－1234

0120－26－1706

和歌山市紀三井寺849番地の３

株式会社サイバーリンクス

代表取締役
喪 主 村上 恒夫

本葬儀に際しましてのご案内

誠に勝手ながら、御香典の儀は固くご辞退申し上げます。

ご葬儀、お供えに関するお問い合わせは、出雲殿グループ和歌山で承っております。

T E L：０７３－４２２－１２３４ ０１２０－２６－１７０６

F A X：０７３－４３６－５１４１

照会先

株式会社サイバーリンクス 総合管理部

T E L：０７３－４４８－３６００

F A X：０７３－４４８－３６０９

以上